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
недорого Тел.: +7 960 177 72 37 Адрес: 
3-04-73 

Односпальную кровать, письменный 
стол-секретер, б/у, дешево. Тел.: 60458, 
8-910-140-28-85. 

Мягкая мебель (угловой диван и крес-
ло), б/у-1 год, в отл. сост. Тел.: 9-15-03 

Стол компьютерный “профи”? Элект-
рогорск , угловой, светлый, дешево.Угол 
1050Х1050. Тел.: 38991,89601752911 

Стол письменный двухтумбовый темно-
коричневый с оргстеклом – 500р.; Ковер 
2х3 м – 500р. Тел.: 89050139791, 69333 

Стелаж 90Х200 , цвет груша, полки 
открытые. Тел.: 89056663539, 60417 
после 18 

Стенку 5 секций. Цена 4000 руб. Сроч-
но! Тел.: 6-45-47 (8-9200233407) 

Тахта 1,5 сп. Цена 1000 руб. Тел.: 7-
74-61, 3-76-15 

тумба под телевизор с 2-мя шкафчи-
ками со стеклом, в отличном состоянии.
Цена: 2т.руб Тел.: 9-74-79(после 17ч.) 

Тумбочка двухдверная 100х41х80 – 
200р.; Шкаф платяной лакированный, под 
красное дерево, 162/59/168 – 700р. Тел.: 
89050139791, 69333 

Жалюзи из ратана светл-древ. 215в х 
270ш (2 т.р.) и красивые стеллажи-горки 
для офиса (или зимнего сада)210ш х 170в 
х 70г 5 т.р. Тел.: 3-42-42 или 8-950-614-
10-68 Алексей 

Шкаф платяной - 2 секции + антресоль, 
1000руб. Тел.: 5-27-95 (после 18-00) 

Шифоньер с тремя антресолями Тел.: 
3-99-23 

Недвижимость
1 к.кв. корид.типа ул.Семашко д.4 3 эт. 

ж.дв., тел. Тел.: 903-600-00-11 
1 кв. Зернова 68, большая коридорка 

Тел.: 7 69 87 
1 комн.квартиру по Юности 55 34187 

Тел.: 5-65-59 9-79-55 (после 18.00) 
1-ая квартира 29/17/5.4 ул.Бессарабенко 

д.15. 8 этаж в 9. Железная дверь, готова 
к проживанию (после ремонта). Тел.: 
37082, 4-31-60 

1-ая квартира 29/17/5.4 ул.Бессарабенко 
д.15. Цена 950тыс. Тел.: 50340 

2 к.кв в п. Сатис Тел.: 8(243)4-13-60, 
8-902-688-66-82 
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2-комн. кв. Силкина 5, 5/9, 50кв.м. Цена 
1,5 млн. Тел.: 904-7857-857 

2-комн. кв. Силкина 6, 5/9, 50кв.м. Цена 
1,5млн. руб. Тел.: 904-7857-857 

2-х ком.кв (ст.ф) 3эт./3эт.дома 60/32/11. 
Тел.: 5-28-77. 

2-х комн. квартиру. 50,3 м2. по 
ул.Курчатова 28. Приватизирована. 1-й 
этаж. Возможность устройства погреба. 
Тел.: д.т. 5-74-03(в любое время) 

2-х комнатная квартира в с. Б-Черевато-
во. Благоустроенная, с индивидуальным 
отоплением. Тел.: 5-96-20; 8-905-193-
01-41. 

2-х комнатную на Александровича 32, 
4/4 этажного,общая 41 кв. метр. Тел.: 
3-93-63, 8 910 895 36 96 

3-х комнатн.квартиру,ул.Бессарабен-
ко-3, общ.,61,2, жил.,38,3, кухня 5,8, 
космет. ремонт,телефон,2 балкона, 1,6 
млн., без торга. Тел.: т. 7-64-25, сот.:8-
910-794-9393 

3-x. кв., брежневка, ул. Чапаева, 3 
этаж, 6.1/39.5/60.6 2 балкона Тел.: с 
10.00 до 18.00: 97-508 Адрес: после 
18.00 6-41-96 

3х комн. квартиру ул. Курчатова 28 общ. 
пл. 67,3 кв. м. 1 этаж,телефон,жел. дверь. 
Тел.: 6-37-68 

4-х комнатную кв. 101кв.м. в новом 
районе Тел.: 9-06-82 

гараж (в р-не “Собачника”) стандартный 
с.т. 89601736036 Тел.: 3-32-20 

Гараж (Ключевая), 3,24*7,86; высота 
2,45, без ямы и погреба. Тел.: 4-32-98 

гараж в р-не очистных,поднят,оштука
турен,свет,полный подвал,крыша-бетон 
Тел.: 54-558, 8-903-044-62-94 

Гараж рядом с пл.стоянк. КБУ, приватиз. 
Тел.: 77885, +79023045031 

Гараж на 21 площадке, удлиненный, 
погреб, яма, железные ворота, около 
СТО. Цена 200 тысяч рублей. Торг. Тел.: 
3-93-15, 89519103042 

Гараж на 21пл, 9х4м на две машины 
рядом с техстанцией, большой погреб 
из блоков, утеплен, яма, оштуктурен Тел.: 
904-7857-857 

гараж на ГИБДД 4х9 под Газель. Же-
лезные ворота, яма, погреб. Широкий 
проезд. Тел.: 7-32-72, 9159362154 

гараж на очистных приватизирован 
Тел.: 6-20-99 

Гараж на ул. Солнечная на против ДО-
СААФ. Тел.: 8-902-308-42-78, 3-45-06 

Гараж около ветлечебницы стандарт-
ный без погреба и ямы ж.б. перекрытие 
ж.ворота приватизирован 100т.р Тел.: 
89023066618 59373 

Гараж по ул.Победы Тел.: +7 908 755 
31 90 

Гараж у 21 пл., стандартный, яма, 
погреб, свет, приватиз., возможность 
удлиннения. Тел.: 5-66-54, 4-61-48. 

Гараж у 21 площадки, удлин., свет, 
погреб, яма Тел. :  42707, 59635, 
(905)1944712 

гараж у ветлечебницы двухуровневый 
Тел.: 6-46-08 после 18-00 

гараж удлинённый на ул.Маяковского 
Тел.: 6-15-92 

Гараж: кооператив № 8; блок № 1; 8 
х 3,5 м.; в 100 м от ворот 21 площадки. 
Тел.: 5-80-07 

Земельный участок в ТИЗе, коммуника-
ции подведены. Тел.: 92025 

Земельный участок под строительство 
индивидуального дома по ул.менделеева 
уч.1з Тел.: 92025 

земельный участок под строительство 
с документами дер. Вечерка ( возле 
т/б Дубки, прогресс) Тел.: 5-71-52, 
9092913250 

Квартиру 3х ком. 86м.кв. по ул.Гагарина. 
тепл. пол, встроенная кухня с итал. тех-
никой Тел.: м.+79200241625 д.3-40-10 до 
23ч. Адрес: Гагарина 5 кв.3 

Комнату 9/16 в 2х-комнатной квартире, 
новый район. Тел.: +79023070094 

Огород “Заветы Мичурина, 6 сот. Тел.: 
78738 

Огород 4 сот, рядом с дорогой, вторая 
остановка в Балыково, без построек, при-
ватизирован. Тел.: 79861 вечером 

Огород в Балыкове, ц.15 т.р. Тел.: 
89023086430 

Огород, с/о Союз, 6 соток, ухожен. 
унавожен. Тел.: 62844 

Продам 1-комнатную квартиру по 
ул.Зернова, 68. Цена 1 млн.70тыс. Тел.: 
7-69-87, 5-77-07, 8-9200163403 

Продается 5-ти комн. квартира на 
Гоголя или разменивается на 2-х или 
3-х комн. квартиру + 1 комнатную или 
доплата Тел.: 9-75-54 

Продается гараж в районе 21 площадки 
(около проходной). Удлиненный, яма, 
погреб, свет. Тел.: +7 950 3400608 

Продается сад-огород в Балыково. 8 
соток, дом 6х5 2 этажа, отопление печь, 
баня 4х4, гараж 3,5х7, теплица 4х9 кар-
кас металлический Тел.: +79601995975 
76298 

Продаеться дом в дивеевском рай-
оне.,с.Ореховец Нижегор.обл..,сад,вода в 
доме,баня,1га земли. Тел.: +79049039847, 
8(230)65381 

П р о д а ю  г а р а ж  в  р - о н е 
ул.Маяковского(около пл.стоянки КБУ) 
яма,погреб,мет.ворота,свет.Приватизи-
рован. Тел.: 3-77-86 ,+79087620786 

Продаю огород в Балыково т.д. 38428 
после 17ч. Тел.: з8428 

Продаю участок под строительство. До-
кументы готовы. Тел.: 8-9027802426 

Новый дом в Вознесенском, гараж, 
надворные постройки, 10 соток зем.уч. 
Тел.: 8(902)3085447 

Срочно! Гараж около 21-й площадки. 
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4х8м Тел.: 89605578484, 89108932147 
Участок в ТИЗ-1, 12 соток, ровный, в 

центре, есть коммуникации, 350 т.р., 
приватизирован по последнему закону. 
Тел.: 8(910)132-27-07 Адрес: kvartalz@
yandex.ru 

Дача. “Заветы Мичурина”, 6 соток. 
Тел.: 78738 

Жилой кирпичный дом в с. Суморьево 
Вознесенского р-на. Баня, гараж, сад. Ря-
дом Мокша, лес. Возможность подъезда в 
любое время года Тел.: 8-908-737-0-262 

Жилой дом в ТИЗ-1 Тел.: 7-68-52 7-
62-88 

Жилой дом по ул.Менделеева. Газ, вода 
в доме, гараж на 2 машины, хоз. построй-
ки. Тел.: 5-26-54 (после 18 ч.) 

Дом в с.Б-Череватово Дивеевского 
района(6 км от Дивеева), с хоз.постройка-
ми имеются теплицы и др. Тел.: д.т.5-13-
87, р.т.1-98-64, сот.89049200313 

Дом в деревне Суворово, ул. Слобод-
ская. Цена 100 тыс.руб. Возможен торг. 
Тел.: 77196 сот. 89023009050 Адрес: 
89081615729 

Д о м  з а  3  К П П , 2 5  с о т о к , Д о м 
деревяный,свет,печь, зделан небольшой 
ремон,80т.р. возможен торг при осмотре. 
Тел.: 7-11-17(после 18 ч.) 

Дом по ул.Гайдара Тел.: 7-87-97 после 
18-00 

Дом с надворными постройками в 
с.Полупочинки Дивеевского района Ни-
жегородской обл. Тел.: 8-902-6818400 
или 8-902-7860707 

Дом+гараж+участок по ул.Речная, 51. 
Цена 1200 т.р. Тел.: +79519052044 

Дом, ул. Ломоносова 26 Тел.: 6-50-42, 
908-727-48-83 

Одежда и обувь
Брюки трикотажные, женские, новые, 

производство фабричное. Разм. 52. 
Пончо, цвет “ Лиса”. Юбка трикотажная, 
классическая. Р. 54. Тел.: 7-74-61 

Выпускное платье р.42-44. Розовое, 
корсет+юбка 1500р. Тел.: 89601907894 

Вечернее платье (юбка+корсет) размер 
42, на рост 152 см,3 000 руб. Тел.: 7-64-
25, сот.: 8-904-915-3879 

Красивое платье(юбка+корсет)рю44-
46,2000р. Тел.: 69446 

Кимоно (борцовка). Тел.: 31145(8.00-
18.00),89036065211(после 21.00).Павел. 

Нарядное платье на девочку (рост 130- 
140 см) Ранец для первокласника Тел.: 
9-75-07, 6-93-70 

Обмундирование для туриста, охотника, 
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
Дверь водительскую на ВАЗ 2110-

12.  В хорошем состоянии.  Тел. : 
+79027801482 

Чехлы ВАЗ 2109, б/у, до 1000 руб. Тел.: 
9030539371, 66-593 

Детям
заднее колесо к велосипеду “Мишутка” 

Тел.: 9036096056 
Детский спортивный комплекс. В хоро-

шем состоянии. Тел.: 91512 (после 18ч) 
детское велокресло Тел.: 37167, 43906 

Сергей 

Животные, растения
кенора или канарейку или иную пев-

чую птицу желательно помладше.не-
дорого. Тел.: 76093 (после 18 ч.) сот. 
89200150336 

щенка гладкошёрстной таксы можно без 
родословной Тел.: 9-75-07 

Компьютеры, 
комплектующие

Куплю работающую м/п Socket 370 
Chipset Intel 815E/EP Предпочтение пла-
там производства Intel, ASUS, GIGABYTE, 
MSI. Тел.: 5-35-88 

Недвижимость
1-2-ком.кв. в р-не ул. Курчатова, Гер-

цена, Гоголя. Тел.: 6-04-58, 8-910-140-
28-85. 

1-ком.кв. или комнату. Тел.: 6-67-67, 
6-04-58, 8-910-140-28-85. 

1-комн. кв.(комнату с сосед.) Тел.: 
3-35-63. 

1-комн.кв. в новом р-не, оплата в теч. 
недели, кор. тип не предлагать. Тел.: 5-
15-34, 902-300-68-59 

1-комнатную квартиру. Варианты. Тел.: 
3-65-14, 7-61-17, 8 9101058797 
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2-ком.кв. в р-не ул. Силкина, Куйбы-
шева, Шверника. Тел.: 60458, 8-910-
140-28-85. 

2-х или 3-х комнатную квартиру в 
старом районе без посредников. Тел.: 
31031(9.00-18.00), 89056635643(после 
19.00).Наталья. 

2-х комн.кв. в нов.р-не 50-55 кв.м. Тел.: 
903-600-00-11 

3-х комнатную квартиру 60-64 кв.метра 
Тел.: 3-93-63, 8 910 895 36 96 

Куплю огород в с/о «Родничок». Тел.: 
8-920-0339703 

Куплю 3-комн. квартиру. Тел.: 7-69-87, 
5-77-07, 8-9200163403 

куплю гараж по Маяковского,желательно 
под Газель Тел.: 89030579989 

Куплю огород на “Кремешках” с до-
миком и яблонями. Тел.: д.т.97-835, 8-
9200309962, р.т.35136 

Огород по дороге в Балыково в первом 
ряду от дороги Тел.: +79047887937 

Срочно 1 к.кв, в хорошем состоянии. 
Оплата наличными (без кредитов и суб-
сидий) Тел.: 8-920-020-70-50, 8-902-300-
68-59, 5-15-34, 5-31-41 

Участок в ТИЗ-1 без построек Тел.: 
+79519077917 

Прочее
Горн (рог) охотничий Тел.: 6-58-15 
Сумку-холодильник Тел.: рт  3-14-32

Связь, телефоны
Куплю сотовый телефон! Тел.: 8-908-

16-86-596 
Куплю сотовый телефон. Дорого. Тел.: 

7-54-36 
Покупаю сотовые телефоны на з/части. 

Тел.: 6-89-89 
Сотовый телефон Nokia 3310, можно 

с убитой батареей, не дороже 500 руб. 
Тел.: +79050131038 

Сотовый телефон. Тел.: 90816 

Материалы  
и оборудование

Баллоны ацетиленовые и кислородные 
от 300 руб. Тел.: 7-85-82, 7-93-20 

ВК ,ТК ,  Нихром,Вольфрам,Быст
рорез и.т .д Тел. :  +79200242353. 
+79101309850 

Кирпич силикатный (б/у, неисполь-
зованные остатки). Самовывоз. Тел.: 
3-78-82 

Меняю
Автомобиль

ВАЗ-11113”ОКА”99г.в.”Бежевый” на 
ВАЗ- с МОЕЙ Доплатой Тел.: 3-78-21 , 
5-50-79 

ВАЗ-21063 1989 г.в., цв. белый, фаркоп, 
музыка на УАЗ-469 Тел.: 8-9043950724 

Ваз21103,2004г.в,на Ваз с вашей до-
платой. Тел.: 8-910-38-31-422 

Недвижимость
1 к.кв. корид.типа Семашко,4 35,7 кв.м. 

3 эл., ж.дв., тел. на 2-х комн.кв. в нов.р-не 
+ доплата Тел.: 903-600-00-11 

1-ком.”хр” (1-ый этаж, ремонт) + допл. 
на 2-ком.кв. в ст. р-не. Тел.: 60458, 8-
910-140-28-85. 

1-ком.кв.+ком. с сосед. на 2-х ком.кв. 
Тел.: 3-35-63. 

1-комн. Муниципальная кв., по улице 
Московская, общ.пл 34кв.м. 9эт. + до-
плата на 1-2х комн.кв. Варианты. Тел.: 
90134, 8-9503705916 

2-ком.кв.(ст.ф)3/3эт.д. 60/32/11 м2. на 
2-х ком.кв. меньшей площ. ИЛИ на 1-ком.
кв.+Доплата.(варианты). Тел.: 5-28-77. 

2-х комнатную на Александровича 32 на 
3-х комнатную квартиру 60-64 кв. метра. 
Тел.: 3-93-63, 8 910 895 36 96 

3-х комнатн.квартиру,ул.Бессарабен-
ко-3, общ.,61,2, жил.,38,3, кухня 5,8, 
космет. ремонт,телефон,2 балкона на 
2-х ком.с допл. Тел.: т. 7-64-25, сот.:8-
910-794-9393 

3-х комнатную квартиру по ул. Семашко 
(жел.дверь, лоджия) на 2-х ком. квартиру 
в новом районе + доплата(270т.р). Сроч-
но. Тел.: 53852 (после 17 ч.) 

3х к.кв. по ул. Дзержинского, общ.80,
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1.,кух.10.,1эт.,окна-улица, двор на 2-3х 
к.кв. р-он Музрукова, Казамазова и т.п. 
или продам. Тел.: 3-86-87 

4-х комн. квартиру по ул. Московская 
д.21, 6 этаж, общая пл.101,2 кв.м. Вари-
анты. Тел.: +79063547595 , 5-20-57 

Гараж в районе очистных меняю на 
гараж в районе Маяковского, Семашко с 
доплатой Тел.: 54-558, 8-903-044-62-94 

Меняю 1-комн. квартиру в новом р-не 
на 3-комнатную. Тел.: 7-69-87, 5-77-07, 
8-9200163403 

Меняю  1 - комна тн ую  к вар тиру 
31,9/18,5/6 на 2-комнатную с доплатой. 
Тел.: 7-61-29(после 17 ч) 

двухком хрущ 1эт/4эт, 41.7 кв. м. на 
двухком большей площ или двух и одно-
ком на двух или трехкомн плюс доплата в 
стар районе. Тел.: 6-53-68 по выходным 

Сдаю
1 комнатную квартиру в новом р-оне, 

с мебелью, семье, на длительный срок 
Тел.: 57636 +79202507856 

1-комнатную квартиру во “вдове” 16м2: 
есть телефон, мебель, железная дверь. 
Тел.: +79056638284 

1ком.кв. в новом районе.4 этаж, же-
лезная дверь,без мебели. 3500р. Тел.: 
8-920-299-91-40 

2-х комнатную квартиру в старом райо-
не (ж/дв, телефон) на длительный срок. 
Тел.: 9601769761 

2-х комнатную квартиру по ул. 
Зернова(двухэтажный дом), 1 этаж. Тел.: 
5-15-17 

ищу девушку для совместного прожи-
вания в однокомнатной квартире Тел.: 
6-15-92 

сдам 2-х комн. квартиру семейной пере 
в старом р-не, Оплата помесячно, 5000 
руб. Тел.: 89027866339 

Сдается в аренду торговая площадь 100 
кв.м. по ул.Московская.Отдельный вход. 
Тел.: (8) 902 68 51 860 

Сдаётся в аренду помещение в м-не 
“Техника Века”, пр. Ленина, д.21, с отде-
льным входом со стороны пр. Мира Тел.: 
37037, 37023 

Сниму
Гараж на две машины, с железными 

воротами Тел.: +79506231085 
Молодая семья из 2-х человек снимет 

1-комн.квартиру. Тел.: 8-905-660-66-86 
Молодая семья из 2-ух человек снимет 

1 или 2-ух комн. квартиру. Тел.: +7-920-
027-22-91. 

Сниму 1 к. кв-ру с мебелью и телефоном 
в старой части города. Порядок и чистоту 
гарантирую. Тел.: р. 30548, д. 34569, м. 
89023089765 

Сниму квартиру с мебелью и телефо-
ном. Своевременную оплату и порядок 
гарантирую ! Тел.: +7 910 3902439 

Сниму на длительный срок 1ком.или 
2ком. кв. в старом р-не с телефоном, 
без мебели. Тел.: т.7-76-55 89050134907 
спросить Романа 

Семья из 3-х человек снимет 2-х 
к.квартиру в старом районе.Порядок и 
чистоту гарантируем. Тел.: “7-56-09”, 
89202997102 

две девушки-студентки снимут жилье в 
Нижнем Новгороде на длительный срок.
порядок гарантируем. Тел.: 4-51-54, 
7-13-46 

Ищу работу
Ищу работу бухгалтера по совметитель-

ству. Имеется личный компьютер. Тел.: 
89027835774 

Ищу работу бухгалтера по-совмести-
тельству. Тел.: +7 951 9075511 

Ищу работу на летнее время. Хо-
рошее владение компьютером Тел.: 
89081637986 

Молодой человек ищет работу после 
17-00 и в выходные. Есть легковое авто 
Тел.: +79081587699 
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Требуется водитель со своим авто-
мобилем для поездки к морю. Тел.: 
89101433155 

Требуется водитель, со стажем рабо-
ты, на автомобиль IVECO (3,5 т) Тел.: 
+79027824088 или +79056660640 

Предприятию ‘’Строительная Компания 
Сарова’’ требуются специалисты по внут-
ренней отделки. Тел.: 37-38-4,7-59-20,7-
60-52 Адрес: Куйбышева, д.11, офис 24 

В “Спортивный” магазин на постоянную 
работу требуются продавцы-консуль-
танты (возраст от 20лет). Тел.: 9-17-19 
Адрес: ТЦ “Плаза” 

В магазин “Ковры” на постоянную 
работу требуется продавец- мужчина 
до 30 лет. Общительный, без вредных 
привычек. Тел.: 9-06-84 

В магазин “Московский пассаж” тре-
буются котролеры-охранники. З/п 5000 

руб. Тел.: 6-41-63 
В магазин “Стройматериалы” требуются 

грузчики, возможно совмещение. Тел.: 
3-97-99 

В магазин “Дом” срочно требуются 
продавцы- девушки, возраст 25-35 лет, 
для продажи отделочных материалов. 
Общительные. Тел.: 9-06-84 

В магазин требуются уборщицы.График 
работы с 9.00 до 18.00, 2выходных, з/п 
5000рублей, соц.пакет. Тел.: 9-17-19 

В организацию требуются отделочники 
Тел.: сот. 89043919202 

В мебельный салон требуются: про-
давец-консультант, водитель. Тел.: 
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